
COMUNE DI VICENZA

BANDO D’ASTA PUBBLICA

LOTTO N° 2

Terreno agricolo in strada Carpaneda

● condizioni alla vendita: libero

● identificativi catastali: Comune di Vicenza – Fg. 43 mappali 12, 13, 14 porzione

● Destinazione P.I. zona rurale – rurale agricolo 

● Superficie lotto mq 76.965





Ufficio Provinciale di Vicenza - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 20/10/2015 - Ora: 11.08.18

Visura per immobile Visura n.: T116824 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 20/10/2015

Dati della richiesta Comune di VICENZA ( Codice: L840)

Provincia di VICENZA

Catasto Terreni Foglio: 43 Particella: 13

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 43 13 - SEMINATIVO 3 97 84 Euro 68,22 Euro 42,95 Tabella di variazione del 30/08/2007 n. 61370.1/2007 in

atti dal 30/08/2007 (protocollo n. VI0354731)
RETTIFICA IN AUTOTUTELA D`UFFICIO - DATI
AGEA 2006

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni rettifica in autotutela d`ufficio della variazione colturale eseguita ai sensi del dl 3.10.2006 n. 262 (decorrenza 1.01.2006). qualita` dichiarata o parificata a coltura presente nel quadro

tariffario del comune

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1000/1000

DATI DERIVANTI DA DECRETO (DISPOSIZIONI DELLE AUTORITA') del 24/07/1977 Voltura n. 2419.2/1999 in atti dal 24/11/1999 Repertorio n.: 616 Rogante: PREFETTO Registrazione:

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

Fine



Ufficio Provinciale di Vicenza - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 15/10/2015 - Ora: 17.33.57

Visura per immobile Visura n.: T285869 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 15/10/2015

Dati della richiesta Comune di VICENZA ( Codice: L840)

Provincia di VICENZA

Catasto Terreni Foglio: 43 Particella: 14

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 43 14 - SEMINATIVO 3 6 05 59 Euro 422,23 Euro 265,85 Tabella di variazione del 30/08/2007 n. 61371.1/2007 in

atti dal 30/08/2007 (protocollo n. VI0354732)
RETTIFICA IN AUTOTUTELA D`UFFICIO - DATI
AGEA 2006

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni rettifica in autotutela d`ufficio della variazione colturale eseguita ai sensi del dl 3.10.2006 n. 262 (decorrenza 1.01.2006). qualita` dichiarata o parificata a coltura presente nel quadro

tariffario del comune

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1000/1000

DATI DERIVANTI DA DECRETO (DISPOSIZIONI DELLE AUTORITA') del 24/07/1977 Voltura n. 2419.2/1999 in atti dal 24/11/1999 Repertorio n.: 616 Rogante: PREFETTO Registrazione:

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

Fine



Ufficio Provinciale di Vicenza - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 15/10/2015 - Ora: 17.32.24

Visura per immobile Visura n.: T285193 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 15/10/2015

Dati della richiesta Comune di VICENZA ( Codice: L840)

Provincia di VICENZA

Catasto Terreni Foglio: 43 Particella: 12

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 43 12 AA PRATO 3 65 00 Euro 30,21 Euro 16,78 Tabella di variazione del 12/03/2007 n. 45952.1/2007 in

atti dal 12/03/2007 (protocollo n. VI0133258)
TRASMISSIONE DATI AI SENSI DEL DECRETO 262
DEL 3 OTTOBRE 2006

AB PRATO
ARBOR

3 10 07 Euro 4,68 Euro 2,60

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni variazione colturale ex d.l. n. 262/06 - qualita` dichiarata o parificata a coltura presente nel quadro tariffario

INTESTATO 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1000/1000

DATI DERIVANTI DA DECRETO (DISPOSIZIONI DELLE AUTORITA') del 24/07/1977 Voltura n. 2419.2/1999 in atti dal 24/11/1999 Repertorio n.: 616 Rogante: PREFETTO Registrazione:

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

Fine







 
 

 


